BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

TP. HỒ CHÍ MINH

Số:    32  /TB-ĐHSPKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  25  tháng 02  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký xét chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư năm 2016

Căn cứ thông báo số 11/HĐCDGSNN ngày 29/01/2016 của Hội đồng Chức danh

Giáo sư Nhà nước về Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư

năm 2016. Nhà trường thông báo đến cán bộ giảng dạy để đăng ký đề nghị xét chức

danh giáo sư, phó giáo sư năm 2016. Các đơn vị tập hợp đăng ký theo Mẫu C4/2016 và

gửi về Trường  (qua phòng TCCB) trước ngày 15/03/2016. Lịch xét công nhận đạt tiêu

chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư đăng trên website của Phòng Tổ chức cán bộ.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị;

- BGH (để biết);

- Đăng trên website P. TCCB;
- Lưu VT, TCCB.

HIỆU TRƯỞNG

Mẫu C4/2016

MẪU ĐĂNG KÝ XÉT CHỨC DANH GIÁO SƯ, PHÓ GIÁO SƯ

NĂM 2016

TT Họ và Tên
Ngày tháng

năm sinh

Nam

(Nữ)

Học hàm,

học vị

Đăng ký xét

ĐTC

Chức danh

GS/PGS

Ngành, chuyên ngành Nơi làm việc Ghi chú

  Ngày        tháng       năm 2016

  Trưởng đơn vị